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Pięć  kategorii,  dwudziestu  trzech  nominowanych,  a  wybór  najlepszych  zależy  od  Was-
zawodników, zawodniczek, trenerów, kibiców, miłośników siatkówki! Plebiscyt katowickiego
„Sportu” i Śląskiego Związku Piłki Siatkowej potrwa do 17 września, a każdy głos jest na
wagę złota! Zwycięzcy ogłoszeni zostaną 22 września podczas Gali Śląskiej Siatkówki, która
odbędzie się w Miejskim Domu Kultury Katowice – Giszowiec.

Takiego siatkarskiego wydarzenia Śląsk jeszcze nie przeżył! Wiele turniejów na najwyższym
światowym poziomie organizowanych w naszym regionie i nazwiska, które zna każdy kibic
potwierdzają tylko siłę śląskiej siatkówki, którą docenić i pokazać po raz kolejny światu
postanowili  organizatorzy plebiscytu i  gali.  Podczas tego uroczystego wieczoru na gości
czeka  mnóstwo  wrażeń-  nie  tylko  sportowych.  Gwiazdy  wieczoru  (o  których  będziemy
jeszcze pisać) uświetnią z pewnością wydarzenie,  którego najważniejszym celem  (poza
wyróżnieniem  ambasadorów  siatkówki  w  naszym  regionie)  jest  integracja  środowiska
sportowego i prezentacja potencjału siatkówki na Śląsku.

Pierwszą z kategorii, w której oddawać można swe głosy jest „Debiut Roku”. GKS Katowice-
klub  debiutujący  w  minionym  sezonie  w  rozgrywkach  Plus  Ligi  znalazł  się  w  gronie
nominowanych obok swojego trenera- Piotra Gruszki- wicemistrza świata z 2006r., mistrza
Europy z roku 2009, obecnego drugiego trenera reprezentacji Polski. Do tego szacownego
grona dołączyli także Remigiusz Kapica- zawodnik AZS 2020 Częstochowa i SMSu Spała
(walczącego także w kategorii „Siatkarz Roku”), Łukasz Kozub- rozgrywający MKSu Będzin
(znalazł się także wśród nominowanych w kategorii „Siatkarz Roku”) oraz Julia Nowicka-
siatkarka BKS PROFI CREDIT Bielsko-Biała i reprezentantka Polski U-20.

W kategorii „Drużyna Roku” głosować można na klub Aluron Warta Virtu Zawiercie, który
przebojem awansował do Plus Ligi, pokonując częstochowski AZS. Beniaminek rywalizuje z
seniorską drużyną Jastrzębskiego Węgla- brązowym medalistą minionego sezonu Plus Ligi
oraz juniorami z Jastrzębia- Mistrzami Polski.  Obok nich znalazł się także mistrz Polski
kadetów- AZS 2020 IV LO Częstochowa oraz mistrzynie Śląska III ligi kobiet- KS Burza
MOSiR Mikołów.

Oprócz wspomnianych już Remigiusza Kapicy i Łukasza Kozuba, wśród nominowanych w
kategorii „Siatkarz Roku” znaleźli się: Rafał Szymura- urodzony w Rybniku siatkarz KS AZS
Częstochowa SSA, Łukasz Kaczorowski-  siatkarz klubu Aluron Warta Virtu Zawiercie,  z
którym  wywalczył  awans  do  Plus  Ligi  oraz  brązowy  medalista  mistrzostw  Polski,
wielokrotnie  wybierany  MVP  meczu-  Salvador  Hidalgo  Oliva,  kubański  przyjmujący
Jastrzębskiego  Węgla.

Wśród „Siatkarek Roku” nazwiska również mówią same za siebie: Eleonora Dziękiewicz,
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wielokrotna  reprezentantka  kraju,  środkowa  Tauron  MKS  Dąbrowa  Górnicza,  Kamila
Ganszczyk-  w minionym sezonie,  podobnie jak Dziękiewicz,  środkowa klubu z  Dąbrowy
Górniczej,  Aleksandra  Jegieło-  dwukrotna  Mistrzyni  Europy  (2003,  2005),  obecnie
przyjmująca BKS PROFI CREDIT Bielsko-Biała, Natalia Murek- reprezentantka Polski U-20
oraz zawodniczka SPS Politechniki Częstochowskiej i Aleksandra Wlalczak- siatkarka MKS
Dwójki Zawiercie.

Ostatnią  kategorią,  w  której  oddawać  można  głowy  jest  „Najlepsza  para  siatkówki
plażowej”. Tutaj głosować możemy na mistrzów Śląska- Artura Bacę i Mateusza Biernata,
zdobywców czwartego miejsca w finałach mistrzostw Polski juniorów- Szymona Berezę i
Macieja Krysiaka, Sebastiana Paluszkiewicza i Artura Kosióra- parę Remagum Mysłowice,
która zajęła czwarte miejsce w mistrzostwach Polski oldboyów, Bartosza Łosiaka (Jastrzębie
Zdrój)  oraz  Piotra  Kantowa  (Dąbrowa  Górnicza)-  mistrzów  Polski,  parę  ORLEN  Team
reprezentacji  Polski,  zajmującą obecnie szóste miejsce w rankingu FIVB,  wielokrotnych
medalistów turniejów z  cyklu  World  Tour.  W szranki  z  męskimi  parami  do  boju  stają
siatkarki UKS Źródełko Katowice- Natalia Ciesielska, Martyna Cholewa i Zofia Człowiek-
wicemistrzynie świata w siatkówce plażowej szkół gimnazjalnych.

Patrząc na listę nominowanych,  nie trudno się przekonać o sile śląskiej  siatkówki i  jej
miejscu na siatkarskiej mapie kraju i świata. Gala, podczas której uhonorowane zostaną
największe osobistości siatkarskie na Śląsku będzie pochwałą ich ciężkiej pracy, a także
doskonałą okazją do integracji środowiska siatkarskiego, bo sport tworzą ludzie. A ci na
Śląsku mają prawdziwie siatkarskie serca!
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